ירושלים, ב' באייר תשפ"א
14 באפריל 2021
חט-757

לכבוד

התאגידים בנקאיים וחברות כרטיסי האשראי – לידי המנהל הכללי

שלום רב,

הנדון: פעילות הבנקים כצרכני מידע בבנקאות הפתוחה

סימוכין: מכתבי חט-728 מיום 3.3.21

1. ביום 18 באפריל 2021 עתידה להיכנס לתוקף הוראת ניהול בנקאי תקין מספר 368 בנושא הבנקאות הפתוחה, אשר נקבעה ופורסמה בחודש פברואר 2020.